
СОГЛАСОВАНО				
                        Начальник управления финансов 	
и бюджетной политики администрации Чернянского района 		                

	_________________________    Е.В.Хамрабаева    
«____» _____________ 2015 г
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год

	Наименование заказчика 
	Администрация Волоконовского сельского поселения муниципального района "Чернянский район" Белгородской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 309596, Белгородская обл, Чернянский р-н, Волоконовка с , +7 (47232) 34200 , che_econ@mail.ru

	ИНН 
	3119006728

	КПП 
	311901001

	ОКАТО 
	14654412101



	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 26, 33 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	90301049990019242226
	
	
	
	
	
	
	
	59,7
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90301049990019244310
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90305030112001244226
	
	
	
	
	
	
	
	101
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90301139995930244340
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90301049990019244225
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90301049990019244226
	
	
	
	
	
	
	
	18,5
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90304050127371810242
	
	
	
	
	
	
	
	80
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90301049990019244340
	
	
	
	
	
	
	
	67
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90305030112001244225
	
	
	
	
	
	
	
	134
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90302039995118244340
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	469,2
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	469,2 / 469,2
	
	
	
	
	



	Жиленков Владимир Леонидович 
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	  
	                        
(подпись) 
	"22"  апреля  2015  г. 
(Дата утверждения) 
	



	
	МП 
	



	
		Исполнитель:
	Туренко Н. С.

	телефон:
	+7 (47232) 34200 

	факс:
	+7 (47232) 34115 

	электронная почта:
	L.Lixouzowa@yandex.ru


















СОГЛАСОВАНО				
                        Начальник управления финансов 	
и бюджетной политики администрации Чернянского района 		                
	_________________________    Е.В.Хамрабаева     «____» _____________ 2015 г
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год

	Наименование заказчика 
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ВОЛОКОНОВСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ"

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 309596, Белгородская обл, Чернянский р-н, Волоконовка с, ПОКРОВСКАЯ, 2, - , +7 (47232) 34115 , che_econ@mail.ru

	ИНН 
	3119008274

	КПП 
	311901001

	ОКАТО 
	14654412101



	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 26, 33 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	90308010130059244290
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90308010130059244225
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90308010130059244226
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90308010130059242226
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	90308010130059244340
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	21 / 21
	
	
	
	
	



	Леденев Николай Васильевич 
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	  
	                        
(подпись) 
	"29"  апреля  2015  г. 
(Дата утверждения) 
	



	
	МП 
	



	
		Исполнитель:
	Туренко Н. С.

	телефон:
	+7 (47232) 34115 

	факс:
	+7 (47232) 34118 

	электронная почта:
	L.Lixouzowa@yandex.ru







